令和４年１月２６日

３年生の保護者の皆様

大津市立瀬田中学校

校長  奥村  公英

３年生の日課変更について

 大寒の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本校教育の推進にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 現在、全国的に新型コロナウイルス感染症の感染がさらに拡大しており、本

校だけでなく市内中学校においても学級閉鎖を行う学校が増えております。こ

のような状況から、大津市教育委員会と中学校長会との協議の結果、大津市内

の全公立中学校においては受験を控えた３年生の日課を下記のように変更させ

ていただくことになりました。

急な変更でご迷惑をおかけいたしますが、ご理解、ご協力のほどよろしくお

願いいたします。

記

１．日 課   １月３１日（月）～２月１０日（木）

午前中日課（４校時まで） 給食後下校

午後は自宅学習

         ただし、２月３日（木）、８日（火）は、受験しない生徒

については自宅学習とします。

          ２月３日（木）県内私学入試

            ２月８日（火）県立推薦・特色選抜、スポーツ文化芸術推薦選抜

        ※２月８日（火）の県内私学の合格発表については、別途

連絡いたします。